Comune di San Pietro in Casale
(Provincia di Bologna)

Contabilizzazione del servizi erogati
Triennio 2009 - 2011
Area Servizi Generall



Servizi erogati

Deliberazioni della Giunta Comunale 145 138 150
Sedute della Conferenza dei Resp.di Settore 25 30 30
Indicatori di attivita | i i i
Determinazioni pubblicate 816 736 830
Contratti registrati/Contratti non registrati 15 17 17
Pubblicazioni Albo Pretorio 690 660 650
Documenti protocollati 19075 19249 18900
Totale atti lavorati 20596 20662 20397
Inserimento sito 30 35 40
Spesa del SEGRETARIO/spese correnti 1,25%0 1,56%0 1,93%0
- . Grado di copertura del servizio 19.,46%| 70,48% 55.81%
ndicatori 1 - - -
= Spesa del servizio per cittadino €938| €12,47| € 14,07
SEEEELE Spesa del servizio SEGRETERIA/spese correnti 2,77% 2,35% 2,15%
Grado di copertura del servizio 13,46% 5,74% 8,98%
Spesa del servizio per cittadino € 90,33| €82,58 € 71,79
SERVIZI URP/DEMOGRAFICI
Popolazione residente 11626 11815 11936
Immigrazioni/emigrazioni 639 759 658
: - - Variazioni anagrafiche 2750 1100 1200
Indicatori di attivita Certificazioni, autenticazioni e carte d’identita 9600 10300 7700
Atti di cittadinanza 50 37 29
Atti di nascita iscrizioni/trascrizioni 152 137 167
Pubblicazioni di matrimonio e atti di matrimonio 146 123 120
Atti di morte 133 127 176
Indicatori di Spesa del servizio/spese correnti 2,27%0 2,00%0 2,37%0
efficienza / Grado di copertura del servizio 2.,76% 2.,50%| 15,24%
economicita A _ _
Spesa del servizio per cittadino € 17,04 € 15,98 € 17,29




Riepilogo contabilizzazione Servizi Erogati
Triennio 2009 - 2011

SETTORE
AMMINISTRATIVO
Entrate
Contributi
Tariffe e rette
Rimborsi

Uscite

Personale

Beni di consumo
Prestazioni di servizio
Utilizzo beni di terzi
Trasferimenti
Interessi passivi
Imposte e tasse
Oneri straordinari
Ammortamenti
Spese generali

RISULTATO DI
GESTIONE

2009
€ 141.372,29
€ 102.091,36
€ 11.345,67
€ 27.935,26

€ 1.050.209,24
€ 528.396,41
€ 11.123,32

€ 324.377,28
€ 9.296,00

€ 19.296,00

€ 15.220,00

€ 116.721,04
€ 25.779,19

-€ 908.837

2010
€ 56.029,99
€1.128,17
€ 26.647,74
€ 28.254,08

€ 975.684,68
€ 504.885,49
€ 10.393,44
€ 328.270,24
€ 9.296,00

€ 20.296,00
€ 13.187,60
€ 32.218,81
€ 57.137,10

-€ 919.655

2011
Previsione
€ 59.500,00
€ 1.000,00
€ 27.500,00
€ 31.000,00

€ 870.730,14
€ 457.800,00
€ 5.250,00

€ 326.250,00
€ 9.328,00

€ 20.328,00
€ 14.434,00
€ 34.340,14
€ 3.000,00

-€ 811.230

2011
Rendiconto
€ 76.936,25

€ 0,00
€ 21.383,19
€ 55.553,06

€ 856.833,86
€ 428.049,67
€ 2.775,09

€ 309.824,21
€ 9.296,00

€ 19.480,43
€ 13.710,95
€ 42.695,01
€ 31.002,50

-€ 779.898



